СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛХОВООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2024 года №70
Экз. №

с. Елховое Озеро

Об утверждении графика приёма граждан депутатами Совета
депутатов муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение»

на 1 квартал 2025 года

На основании Регламента Совета депутатов муниципального образования
«Елховоозерское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской
области, утвержденного решением Совета, депутатов муниципального
образования «Елховоозерское сельское поселение» от 16.02.2018 № 213, Совет
депутатов муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Утвердить график приёма граждан депутатами Совета депутатов
муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение» на 1
квартал 2025 года (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
образования «Елховоозерское сельское поселение» от 11.10.2024 № 60 «Об
утверждении графика приёма граждан депутатами Совета депутатов
муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение» на 4
квартал 2024 года».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит
опубликованию в газете «Елховоозерское сельское поселение».

Глава муниципального образования
«Елховоозерское сельское поселение» °' \ __ "
ТТ w „ -/«Елховоозе₽«>А^уЦильнинского района Ульяновской орластИьскоГ^Ш|^г7 Р. 1 • Ьальтиев

поселение *

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов
муниципального образования

«Елховоозерское сельское поселение»
от 24.12.2024 №70

ГРАФИК
приема граждан депутатами Совета депутатов

муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение»
на 1 квартал 2025года

№
п/п

Ф.И.О. Дата приёма

1 Бальтиев Р.Т. 15.01.2025
2 Булатов А.Г. 22.01.2025
3 Грузина А.И. 05.02.2025
4 Еленкин Л.В. 12.02.2025
5 Ибрагимов З.Ш. 19.02.2025
6 Маслов А.Н. 26.02.2024
7 Матвеева И.В. 05.03.2025
8 Мутин С.И. 12.03.2025
9 Пиколов Н.П. 19.03.2025
10 Хасанова Л.Г. 26.03.2025

Время приема граждан с 14.00 до 16.00 по адресу: с. Елховое Озеро, ул.
Советская 32, администрация МО «Елховоозерское сельское поселение»

Глава муниципального образования
«Елховоозерское сельское поселение» Р. Т. Бальтиев

2